Portaria nº 076/2014/UFRRJ, de 02 de Setembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Art. 1º- Designar \"ad referendum\" do colegiado do curso de
graduação em Engenharia de Materiais, os professores Antonio
Renato Bigansoli, Matrícula 1723192, CPF 191.577.738-70;
Tessie Gouvea da Cruz, Matrícula 1810733, CPF 267.429.338-10;
Paulo Jansen de Oliveira, Matrícula 2192757, CPF
842.254.837-20; Dilma Alves Costa, Matrícula 0386774, CPF
725.660.277-49 e Harrison Lourenço Corrêa, Matrícula 1638462,
CPF 055.177.007-48, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso de
graduação em Engenharia de Materiais, com vigência de 2
(dois) anos a partir desta data.

Art. 2º- Esta portaria torna sem efeito a portaria Nº
38/14/PROGRAD, de 30 de Maio de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO